ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

bà Nguyễn Thị Mai Hoa

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

UBND phường Trương Quang Trọng.

 UBND thành phố nhận đơn đề của bà Nguyễn Thị Mai Hoa, địa chỉ: 348

Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung đề nghị xác nhận việc gia đình bà không có nhà ở, đất ở tại phường Trương

Quang Trọng để có cơ sở xin giải quyết nơi cư trú cho gia đình vì UBND tỉnh đã

ban hành Quyết định số 1375/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 thu hồi đất của Hợp tác

xã Thiên An (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo

như sau:

 Giao UBND phường Trương Quang Trọng chủ trì, phối hợp với phòng Tài

nguyên và Môi trường, các đơn vị có liên quan kiểm tra, nghiên cứu, đề xuất kiến

nghị UBND thành phố xem xét giải quyết nội dung đơn của công dân theo đúng

quy định; báo cáo kết quả trước ngày 31/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - CNTP;

- Bà Nguyễn Thị Mai Hoa (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-30T12:02:00+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-02T09:27:22+0700

		2024-01-02T09:27:22+0700

		2024-01-02T09:27:22+0700

		2024-01-02T09:27:22+0700